
Xestion ApS

CVR-nr.: 39049805

Havneholmen 12D 5 tv
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Andreas Adzersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Xestion ApS
Havneholmen 12D 5 tv
2450 København SV
e-mailadresse: andreasroienadzersen@gmail.com
CVR-nr.: 39049805
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Xestion ApS hovedaktivitet er at eje og besidde anparter i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på t.kr. 216,8 hvilket ledelsen finder for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2022.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.399	-4.388
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.399	-4.388
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		141.348	101.484
Andre finansielle indtægter		100.192	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-146.991
Ordinært resultat før skat		238.141	-49.895
Skat af årets resultat		-21.295	33.303
Årets resultat		216.846	-16.592
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		159.646	-16.592
I alt		216.846	-16.592

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	06/06/2023	58.900

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		169.341	127.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		429.712	254.520
Finansielle anlægsaktiver i alt		599.053	382.313
Anlægsaktiver i alt		599.053	382.313
Tilgodehavende skat		12.009	33.303
Tilgodehavender moms og afgifter		96	117
Andre tilgodehavender		95	0
Tilgodehavender i alt		12.200	33.420
Likvide beholdninger		4.998	911
Omsætningsaktiver i alt		17.198	34.331
AKTIVER I ALT		616.251	416.644

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		576.251	359.404
Egenkapital i alt		616.251	399.404
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	17.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	17.240
Gældsforpligtelser i alt		0	17.240
PASSIVER I ALT		616.251	416.644

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0